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FREKVENT STÄLLDA FRÅGOR GÄLLANDE

SAMMANSLAGNINGEN AV NOMOR OCH RENTOKIL



RENTOKIL FÖRVÄRVAR NOMOR

Vad händer med Rentokils lokalkontor?
Med vårt förvärv av Nomor växer vi till totalt 27 stycken lokalkontor, vilket ger oss en bred
täckning över hela landet. Detta gör att vi kommer ännu närmare er som kund.  

Hur påverkar detta mig och mitt företag?
Du som tidigare kund med oss kommer känna igen dig då vi fortsätter heta Rentokil. Det
som blir en tydlig skillnad är ett nytt organisationsnummer (556526-3976), ett nytt
fakturasystem med ett nytt bankgiro nummer. Vårt huvudkontor flyttar från Spånga till
Sollentuna med besöks och postadress, Tusbystråket 1B
191 61 Sollentuna.

Gäller det befintliga avtal jag har eller kommer det att göras om?
De befintliga avtalen kommer att fortsätta gälla. 
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Kundtjänst: 010 -470 49 50                                                         Rentokil.se        

Kommer jag få nya kontaktpersoner hos er?
Nej, det kommer inte göras någon omorganisation hos oss så du behåller samma
kontaktpersoner som du har idag. Det som kan hända är att vi i en övergångsperiod har
tex en bil med Nomordekaler men bär kläder med Rentokils loggor. Detta gör vi i en smart
och hållbar process där vi försöker nyttja resurser på bästa sätt. 

Innebär det några nya tjänster som vi kan erbjuda?
Med förvärvet av Nomor har vi fått möjligheten att kunna erbjuda ett bredare tjänsteutbud
för alla våra kundkategorier. Försäkringslösningar via Nomor försäkring är ett exempel på
detta, medan kontroll av dagvatten eller biltvättar genom miljöprovtagning är ett annat. Vi
blir även starkare inom matsäkerhet och erbjuder nu rikstäckande konsult- och
livsmedelstjänster inklusive ett digitalt egenkontrollprogram.



Nomor blir Rentokil

Amerikanska skadedjursföretaget Terminix, där svenska Nomor ingick, har köpts upp av
brittiska Rentokil Initial. Rentokil är världens största företag inom skadedjursbekämpning
vilket gör att Nomors kunder nu får tillgång till ett ökat utbud av tjänster, baserade på de
senaste forskningsrönen. Med bibehållen kvalitet på service och lokal närvaro.  

En internationell storaffär inom skadedjursbranschen har genomförts där brittiska Rentokil
Initial har förvärvat amerikanska Terminix, som svenska Nomor var en del av. Nu byter
Nomor namn till Rentokil och blir en del av världens största företag inom
skadedjursbekämpning.

– Att tillhöra världens största aktör inom skadedjurssanering innebär många fördelar. Dels
får vi ta del av branschens absoluta frontlinjeforskning med all teknik och kunskap den
genererar, dels får vi möjlighet att bredda vårt utbud av tjänster, där vi känner att våra
varumärken kan ge styrka åt varandra, säger Stefan Ivarsson, vd på Rentokil Sverige.  

Rentokil har funnits i Sverige sedan 1968 men växer nu avsevärt i storlek genom förvärvet.

Nomors 27 lokalkontor över hela landet gör att Rentokil nu blir rikstäckande och en av de
dominerande aktörerna på marknaden. Fokus ligger – och kommer fortsatt ligga på –
skadedjur, matsäkerhet och miljö.

Sammanslagningen påverkar varken Nomors eller Rentokils befintliga kund- och
leverantörsavtal. Även för de cirka 300 anställda löper verksamheten på som vanligt.

I koncernen Rentokil Initial ingår även Sweden Recycling, som utför saneringar inom
tandvården, och växtinredningsföretaget Ambius.


